@

Twinning
SCHOOL

2020-2021

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2
“Oreste Lizzadri”
Via Vittorio Veneto, 18 — 80054 Gragnano (NA)
Tel. 0818012921 - C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633

sito web: www.ddgragnano?2.edu.it
e-mail: naeel42002@istruzione.it pec: naeel42002@pec.istruzione.it

Gragnano, 05/06/2023

All’Albo on line
Al sito web della scuola
Agli Atti

Oggetto: graduatoria definitiva selezione di un esperto esterno madrelingua inglese
progetto LET’S START AGAIN

VISTO

VISTA
VISTE

VISTA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

I'avviso di selezione pubblica per il reclutamento della figura di Esperto esterno
madrelingua Inglese prot.n. 1721 del 12/05/2023;

"unica istanza di partecipazione pervenuta in risposta all’avviso di cui sopra;

le risultanze della Commissione per la valutazione delle candidature — verbale
prot. n.1894 del 29/05/2023;

la graduatoria provvisoria prot.n. 1895 del 29/05/2023;

CONSIDERATO che non e pervenuto nessun ricorso avverso la graduatoria provvisoria;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva degli aspiranti all’incarico di
esperto esterno madrelingua inglese su progetto LET’S START AGAIN:

Posizione Cognome e nome Punti
1 Manduca Caterina 23
Fimato La ,nDenitgjjgente Scolastica
@Eﬁ!ﬁﬁiﬁ‘ﬁgﬁéa Angela Renis
05/06/2023 11:00:18
Pag. 1dil

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNAN

Prot. 0001958/U del 05/06/2023 09:13:081.GH.©biettigttivicaroanichalvtdaionme e sdipbimdina

C



		2023-06-05T11:00:18+0200
	ANGELA RENIS




